关于2017年公开招聘工作人员笔试等
有关事项的通知

泰山医学院2017年第一批公开招聘工作人员网上报名、初步资格审核已经结束。按照泰山医学院2017年公开招聘工作人员简章有关要求，博士和具有高级专业技术职务资格人员的招聘可采取简化程序直接面试的方式组织，现将初级管理岗位（管理1）参加笔试人员、现场资格复审、笔试、面试等有关事项通知如下：

一、笔试有关事项
1、《泰山医学院2017年公开招聘工作人员参加笔试人员名单》，详见附件一。

2、资格复审（现场资格审查）

（1）时间：7月12日14:00—18：00。

（2）地点：泰山医学院新校区行政楼106室。

（3）审查材料

①有效期内的身份证；

②学生证；

③国家承认的学历和学位证书（含本科学历学位证书）原件。研究方向有要求的提供证明材料一份。

上述材料，请提供复印件一式1份，A4纸复印。

（4）现场资格审核工作直接关系到应聘人员可否参加学校组织的考试，请应聘人员严肃对待，按照要求在规定时间携带指定材料参加，所带材料不全或与申报信息不一致者，取消考试资格。

3、笔试
（1）笔试内容：英语
（2）笔试时间：7 月13日上午9:00-10:40；

（3）笔试地点：另行通知
4、7月13日下午13：00，通过泰山医学院校园网人事处网站公布笔试成绩、面试人员名单。面试人选依据笔试成绩由高分到低分按1:3的比例确定。

二、注意事项

1、公开招聘工作均在泰山医学院新校区（泰安市长城路619号）进行，市内可乘坐9路公交车至泰山医学院站下车。考试期间安排好个人食宿，并注意人身财物和交通安全。

2、通过资格初审的人员请按时办理资格复审等相关手续和参加考试，如因个人原因造成延误，后果由本人自负。

3、未尽事宜请参见《泰山医学院2017年公开招聘工作人员简章》。

三、笔试要求
（1）考生于开考前20分钟进入考场，对号入座，并将准考证、身份证放在桌面左上方，以便查对。

（2）开考10分钟后不得进入考场，考试期间不得提前交卷、退场。
（3）参加考试应携带黑色字迹的钢笔、签字笔或圆珠笔、2B铅笔、橡皮、削笔刀。不得携带规定以外的任何书籍、资料、草稿纸及通讯、计算、存储等工具，已带入的，须存放在考场指定位置，电子产品应切断电源。随身携带通讯设备者按作弊处理。
（4）考生领取试卷后立即在密封线以内及答题卡上将个人信息填涂完整，否则不得进行考试；考试信号发出后方可开始答题，否则，按违纪处理请按要求在指定位置作答，保持卷面整洁，如发现与答题无关的任何标记，该试卷按作弊卷处理，判零分。
（5）考生在考场内应严格遵守考场纪律，保持安静，不准喧哗，不准交头接耳或左顾右盼，不准冒名顶替，不准以任何形式抄袭试卷内容。
（6）考试结束信号发出后，考生应立即停止答题，坐在座位上保持安静，等候监考人员收取试卷，检查无误后，方可离开考场。
附件: 《泰山医学院2017年公开招聘工作人员参加笔试人员名单》
       泰山医学院人事处

                              二〇一七年七月十一日
附件一：

泰山医学院2017年公开招聘工作人员参加笔试人员名单
	应聘岗位名称
	应聘专业及相近专业名称
	姓名
	身份证

	管理1
	亚非语言文学、朝鲜语口译、朝鲜语笔译
	冯洪彩
	37050319xxxxxx0928

	刘胜男
	37092119xxxxxx1224

	路  冉
	37083119xxxxxx582x

	金  丹
	22240119xxxxxx1224

	魏凯琦
	37032319xxxxxx0023

	郑菲菲
	37112119xxxxxx2347

	朱柯瑾
	37090219xxxxxx0665

	刘亚楠
	37098219xxxxxx4148

	王倩倩
	37090219xxxxxx2121

	古  栋
	61052119xxxxxx0614

	王晓朦
	37083119xxxxxx312X

	张  燕
	37091119xxxxxx3681

	刘  敏
	37140219xxxxxx1226

	赵林清
	37132919xxxxxx0343

	于志斌
	37070519xxxxxx3024

	吕风玲
	37120219xxxxxx7424

	郭金辉
	37092119xxxxxx2724

	吕  真
	37010319xxxxxx7529

	肖婷
	21010619XXXXXX3627

	赵洁
	37233019XXXXXX5140